: ~ I ...
'1 1

·I

. i ..

'
. 1.

'

P refeiJ11tra Jº 'Wl11tnidpio Je Lmba!Á,ba
........_

LEI Nº 442 DE 01 DE DEZEMBRO OE 2000.

LUIZ FINOTO NETO - Prefeito do Município de Embaúba, Comarc~ de
Olímpia, Estado de São Paulo. usando de su~s ~i:ribuiçõcs que ihe são
conterid~s po1· L~i: Ff~ SABER: 'fite a Câmara fy1unicipal de Emt~aüi::i~,
Sf, aprovou e el~ prcmufga a presente Le;_

Hrt. í(l FkBm inch.Úeias a~ !etras "S, T, li~ V'', rtQ h1c~so l iJ.o /..\rl.i90 2u d3 L~}t
l\1unicipai nº 166 de 05 de outubro de 1994. ficando com <t seguime
r~dação: /

s} Agente Comunitário de Saude;

U j tê:sr.;ritur.-1âor ContábH;

v) Secreh)rio.

Art. 2º As despesas decorrentes com '-1 e1'ecução da presente lei. sertC.o
suport'ldas por dotações fJrçamentárias própria, c<msignada~ n!')
c)rç~-;ment'J vigente. suph::men1:adas se neccssárlo.

fü1. 3º tsh~ L~i entrará em vigor n& fJata de sua pubiit:acào: 1 ~vog~-tda::.. -:f'l.

uÍS pü:SÍÇÕli;S üíTI COill! áriO.

J r- RP.qistre.-se e Publíque~se .
. ,

Prf!f e!tura do Munk~ipio dt>- E:::mbaúba. SP, 01 de deu rnbro de 2000.

Luiz 'kto Neto
PREFEITO

Arquwada. Registrada e Pubhcftda n~ Secrctari~ d~ Prêf ~itu~·rt do
Município de Embaú:J~, SP. 01 d<: dczcmbrc de 2íHiO.

t..

AV. SÃO DOMINGOS, 26 - FONE: (17) 566-1150 - CEP 15425-000